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第 61 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 

 当社｢第 61 回定時株主総会招集ご通知｣の記載事項の一部に訂正すべき点がございました

ので、ここにお詫び申し上げますとともに本ウェブサイトをもちまして下記のとおり訂正の

ご連絡を申し上げます。  

記 

（下線  は訂正個所を示しております。） 

 

訂正箇所 

 「 第 61 回定時株主総会招集ご通知｣ 事業報告 10ページ（10）従業員の状況 

 

・訂正前 

区  分 従業員数 
前連結会計年度比 

   増減 
平均年齢 平均勤続年数 

男  子 

女  子 

429 名 

512 名 

 9 名増 

47 名増 

41.6 歳 

34.7 歳 

14.6 年 

5.2 年 

合計又は 

平  均 
941 名 56 名増 37.9 歳 9.6 年 

 

・訂正後 

区  分 従業員数 
前連結会計年度比 

   増減 
平均年齢 平均勤続年数 

男  子 

女  子 

420 名 

481 名 

 0 名増 

16 名増 

42.1 歳 

34.3 歳 

14.0 年 

5.2 年 

合計又は 

平  均 
901 名 16 名増 37.9 歳 9.3 年 

以上 


